EDITAL Nª 17/2015 - CAV/UDESC

JOÃO FERT NETO, Diretor  Geral   do Centro de Ciências

Agroveterinárias-CAV-UDESC, no uso de suas atribuições,

 Ord   Nome   Data   Hora   Local   Área(s)   Examinadores
1 Aline Pereira

Ribeiro

19.06.15 14h Sala Reunião

Agronomia

1.Produção de Sementes

2.Assistência Técnica

Or:Cileide Maria de Medeiros

Coelho Arruda Souza

Ex2:Cristiane Pellizzaro Batalha

Ex3:Denis Santiago da Costa

2 Amanda Zolet

Rigo

12.06.15 10h Sala Reunião

Agronomia

1.Fertilidade do Solo 2.

Valoriazação de Resíduos

orgânicos

Or:Álvaro Luiz Mafra

Ex2:Andréia Patrícia Andrade

Ex3:Mari Lucia Campos

3 Ana Carolina

Lovatel

15.06.15 16h Sala Reunião

Agronomia

1.Solo

2.Meio Ambiente

Or:Osmar Klauberg Filho

Ex2:Rodrigo da Silveira Nicoloso

Ex3:Julio Cesar Pires Santos

4 Bruna Angelina

Pereira

12.06.15 14h Sala Reunião

Agronomia

1.Horticultura

2.Extensão Rural

Or:Mari Inês Carissimi Boff

Ex2:Marcos Andre Nohatto

Ex3:Ana Maria Cembranel

5 Camile Pissoli 12.06.15 08h Auditório da

Biotecnologia

1.Fitopatologia

2.Biotecnologia em Arroz

Irrigado

Or:Ricardo Trezzi Casa

Ex2:Cileide Medeiros Coelho

Souza                 Ex3:Leonardo

Bianco de Carvalho

6 César Freitas

Ribeiro

16.06.15 10h Sala Reunião

Agronomia

1.Produção de Arroz Irrigado Or:Luís Sangoi

Ex2:Álvaro Luiz Mafra

Ex3:Leonardo Bianco de Carvalho

7 Felipe Alberto

Ramos Arruda

15.06.15 10h Sala Reunião

Agronomia

1.Olericultura              Or:Olivio Ciprandi

Ex2:Germano Gütler

Ex3:Fábio Nascimento da Silva

8 Fernando José

da Silva

11.06.15 16h Sala Mecanização 1.Assistência Técnica

2.Plantas de Lavoura

Or:Leonardo Bianco de Carvalho

Ex2:André Anibal Brandt

Ex3:Jocleita Peruzzo Ferrareze

9 Frederico

Moser dos Reis

12.06.15 14h Sala PG1 1.Manejo da Cultura do

Arroz Irrigado

2.Tecnologia e Cultivo de

Arroz

Or:Álvaro Luiz Mafra

Ex2:Luís Sangoi         Ex3:Olivio

Ciprandi

10 Isabela Letícia

Pessenti

19.06.15 08h Sala Reunião

Agronomia

1.Extensão Rural

2.Assistência Técnica

Or:Cileide Maria Medeiros Coelho

Arruda Souza

Ex2:Leonardo Bianco de Carvalho

Ex3:Aike Anneliese Kretzschmar

11 João Matias

Cordeiro de

Souza

12.06.15 14h Sala Reunião

Agronomia

1.Fruticultura

2.Fisiologia Pós-Colheita

Or:Cassandro Vidal Talamini do

Amarante

Ex2:Aquidauana Miqueloto

Ex3:Mayara Cristina Stanger

12 Joice

Crescêncio

Heidemann

10.06.15 14h Sala Reunião

Agronomia

1.Produção Vegetal

2.Melhoramento de Plantas

Or:Luciano Colpo Gatiboni

Ex2:Luís Sangoi

Ex3:Clovis Arruda de Souza

13 Josiê Gilvane

Jesse

12.06.15 10h Sala de Aula

Mecanização

Agrícola

1.Assistência Técnica

2.Produção de Sementes

Or:André Anibal Brandt

Ex2:Jocleita Peruzzo Ferrareze

Ex3:Leonardo Bianco de Carvalho

R E S O L V E:

Publicar a composição das Bancas de Avaliação, referente ao Estágio Curricular Obrigatório do Curso de

AGRONOMIA do 1º semestre de 2015, conforme segue:

14 Josie Moraes

Mota

03.06.15 16h Sala Reunião

Agronomia

1.Agroecologia Or: Mari Inês Carissimi Boff

Ex2:Fabio Nascimento da Silva

Ex3:Leysa Paloschi de Oliveira

15 Juan Carlo

Stoltz

12.06.15 14h Auditório da

Biotecnologia

1.Fitopatologia

2.Assistência em Culturas de

Lavoura

Or:Ricardo Trezzi Casa

Ex2:Luís Sangoi

Ex3:Claudio Roberto Franco

16 Larissa Morello 08.06.15 14h Sala Reunião

Agronomia

1.Melhoramento de

Pastagem

Or:Cristiane Pellizzzaro Batalha

Ex2:André Fischer Sbrissia

Ex3:Cileide Maria Medeiros

Coelho

17 Leandro

Schmitz

10.06.15 16h Sala Mecanização 1.Fruticultura

2.Viticultura

Or:Leonardo Bianco de Carvalho

Ex2:André Anibal Brandt

Ex3:Jocleita Peruzzo Ferrareze

18 Leonardo

Augusto

Antunes Pinto

11.06.15 14h Sala Reunião

Agronomia

1.Olericultura

2.Assistência Técnica

Or:Clóvis Arruda de Souza

Ex2:Cileide Maria Medeiros

Coelho

Ex3:Marcos André Nohatto

19 Luana Rafaela

Santos Pereira

17.06.15 14h Sala Reunião

Agronomia

1.Produção de Grãos

2.Ciência Animal

Or:Cileide Maria de Medeiros

Coelho Arruda Souza

Ex2:Clóvis Arruda de Souza

Ex3:Ricardo Trezzi Casa

20 Madalena

Sobiecki

19.06.15 10h Sala Reunião

Agronomia

1.Extensão Rural

2.Viticultura

Or:Cileide Maria Medeiros Coelho

Arruda Souza

Ex2:Denis Santiago

Ex3:Clóvis Arruda de Souza

21 Paulo Roberto

Zanesco

16.06.15 08h Sala Reunião

Agronomia

1.Plantas de Lavoura

2.Assistência em Soja e

Milho

Or:Clovis Arruda de Souza

Ex2:Ricardo Trezzi Casa

Ex3:Luís Sangoi

22 Renato Betto 15.06.15 14h Sala Reunião

Agronomia

1.Meio Ambiente

2.Mineração

Or:Osmar Klauberg Filho

Ex2:Álvaro Luiz Mafra

Ex3:Mari Lucia Campos

23 Rômulo Luis

Zancan

12.06.15 10h Auditório da

Biotecnologia

1.Fitopatologia

2.Assistência Culturas de

Lavoura

Or:Ricardo Trezzi Casa

Ex2:Fabio Nascimento

Ex3:Clovis Arruda de Souza

24 Tiago Rafael

Faccin

11.06.15 14h Sala Mecanização 1.Fitotecnia

2.Plantas de Lavoura

Or:Leonardo Bianco de Carvalho

Ex2:André Anibal Brandt

Ex3:Jocleita Peruzzo Ferrareze

Lages(SC), 28 de Maio de 2015.

João Fert Neto

Diretor Geral do CAV/UDESC